
 
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

  17.09.2019                                   №247 

с. Александровское 

О создании «Муниципальной комиссии  

по обследованию жилых помещений инвалидов  

и общего имущества в многоквартирных домах,  

в которых проживают инвалиды, в целях их 

 приспособления с учетом потребностей инвалидов 

 и обеспечения условий их доступности для инвалидов» 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 09.07.2016г. №649 «О мерах по 

приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с 

учетом потребностей инвалидов" 

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать  комиссию по обследованию жилых помещений инвалидов и общего 

имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в целях их 

приспособления с учетом потребностей инвалидов и обеспечения условий их доступности 

для инвалидов, в многоквартирных домах, находящихся на территории Александровского 

сельского поселения  в следующем составе: 

  -председатель - заместитель Главы Администрации Александровского сельского 

 поселения; 

  -секретарь - главный специалист-сметчик МБУ «Архитектуры, строительства и 

 капитального ремонта»; 

  -член комиссии- начальник МБУ «Архитектуры, строительства и капитального 

 ремонта»; 

  -член комиссии- специалист – экономист; 

  -член комиссии- председатель общества инвалидов; 

  -член комиссии- бухгалтер второй категории ОГКУ «ЦСПН Александровского 

 района». 

 2.  Контроль за выполнение постановления возложить на главу Администрации  

 Александровского сельского поселения. 

  

 Глава поселения   Подпись    В.Т.Дубровин 
Разослать: в дело,  членам комиссии 


